
Государственное краевое бюджетное учреждение культуры 
"Пермский краеведческий музей" 

ПРИКАЗ 

4 июня 2015 г. № 51 -ос 

г. 11ермь 

В связи с Приказом Министерства культуры, молодежной политики и массовых 
коммуникаций Пермского края от 30.01.2015г№ СЭД-27-01-21 по бесплатному входу для 
лиц. не достигших 16 лет и в целях повышения качества обслуживания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

До 1 июля 2015г установить сопровождение школьных групп от 10 человек жскур-
соводами музея е оплатой согласно Прейскуранту во всех подразделениях музея. 

Директор О.С.Юдина 


